
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕШЕНИЕ 

25.04.2018                                                                                                        № 142 
г. Белая Холуница 

О досрочном прекращении полномочий депутата  
Белохолуницкой районной Думы  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 2 статьи  27 Устава  Белохолуницкого муниципального 
района Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Белохолуницкой 
районной Думы пятого созыва Салтыкова Игоря Петровича в связи                   
с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом          
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным 
законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                      О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района                              Т.А. Телицина 

 

consultantplus://offline/ref=86B144D874BA7AE541ACF89C13BF001A7518623B0D4E720D0565F3BE30BBJEH
consultantplus://offline/ref=86B144D874BA7AE541ACF89C13BF001A7611633A0C4C720D0565F3BE30BBJEH

